
             
ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM)  

 

Sede:                                Via Argine, 1085, 80147 Napoli; Tel. +39-081-5964977 / +39-081-5966006  
                                          Fax +39-081-5965291   

                                    E-mail: istituto.sede@ispaam.cnr.it;  www.ispaam.cnr.it  
                                   Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it  

Unità Organizzativa  
di Supporto 
                                          Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07040 - Li Punti,  Sassari 
                                           Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699  
                                           E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 

 
 
 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE RDO MEPA 
(ART. 29 DEL D. Lgs. 50/2016) 

 
Amministrazione Aggiudicatrice: Istituto per il Sistema Produzione Animale in Ambiente Mediterraneo 
Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-ISPAAM) Via Argine, 1085, 80147 Napoli. 

Oggetto: servizio di manutenzione estintori.  
CIG: Z5C1C6274A. 
TIPO DI PROCEDURA : Procedura negoziata a mezzo di “RdO” (Richiesta di Offerta) su MePA (Mercato 

Elettronico della pubblica amministrazione). 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI:  

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale 
1 AGDV DI AGOSTINO VILLAN 01517170625 VLLGTN82D06A783D 
2 ANTINCENDIO OPLONTI S.A.S. 03288741212 03288741212 
3 ANTINCENDIO S.I.P.A. 02559400656 MLEDNC71D07H703G 
4 CO.GE.P.I. SYSTEM 07462840633 07462840633 
5 ESTINTORI SPISTO DI VITIELLO A.01217881216 VTLNNA54T54B076F 
6 EUROPAM S.R.L 06014601212 06014601212 
7 SI.RO ESTINTORI DI SILVIA 

RAIMO 
03735220653 RMASLV72D42H703A 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : minor prezzo art. 95 del D.lgs. 50/2016. 

OFFERTE RICEVUTE: 2 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  ANTINCENDIO S.I.P.A. con sede legale in Via Tommaso S. Severino n. 
8, 84081- Baronissi (Sa)- C.F. MLEDNC71D07H703G, P.IVA  02559400656.  

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE : PROT. CNR-ISPAAM n. 2169 del 21/12/2016. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 184,00 oltre IVA al 22%. 

RESPONSABILE UNICO DI PROCEDIMENTO : C.T.E.R. Dott. Auriemma Giuseppe Istituto per il Sistema 
Produzione Animale in Ambiente Mediterraneo Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-ISPAAM)  
e-mail: giuseppe.auriemma@cnr.it.  
Napoli 22/12/2016                                                 

                                                                                                        Il Direttore  

           Dott.Andrea Scaloni 
 
 
 
 
 
 

 

1   I  STITUTO PER IL  S ISTEMA  P RODUZIONE  A NIMALE IN  A MBIENTE  M  EDITERRANEO    ( ISPAAM )   

  


		2016-12-22T11:50:06+0100
	Scaloni Andrea




